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Oslo, 2009-05-16 

Innkalling til NZFs årsmøte 2009 i Oslo og Akershus 

NZFs lokallag i Oslo og Akershus har i samarbeid med NZF sentralt gleden av å invitere deg til årsmøte helgen 
den 12. til 14. juni 2009, med innkvartering på nærliggende Bogstad Camping - www.bogstadcamping.no. Vi 
håper innkallingen når fram raskt, slik at alle får den i tide, tre uker før årsmøtet.  
 
Program: 

Fredag 12/6:  
Oppmøte Bogstad camping i løpet av ettermiddagen/kvelden. Sosialt samvær, utegrilling om været tillater det. 
Deltakeravgiften dekker grillmat. Øvrige medlemmer er velkomne, og kan ta med egen mat (evt. ekstra grill). 
 
Lørdag 13/6:  
Morgenekskursjon, trolig til UiOs forskningsområde på fugler (gangavstand) 
Lunsj 
NZFs årsmøte kl. 13–16 
Pizza (150 kr betales av ordinære medlemmer, årsmøtedelegater får dekket) 
Faglig program (under forberedelse), og sosialt utover kvelden. 
 
Søndag 14/6: 
Ekskursjon til Flaggermusmottaket i Nittedal, ca. 40 minutter fra Oslo. Avslutning der innen kl. 16. 
 
Årsmøtepapirer og oppdaterte opplysninger kan du få på www.zoologi.no, eller ved henvendelse. Deltakeravgift 
er kr. 350  per pers, og dekker overnatting (2 netter), middag fredag/lørdag, brødmat til frokost og niste/lunsj 
lørdag og søndag. NZF dekker alle kostnader for ett styremedlem i hvert lokallag ved årsmøtet, samt innstilte til 
valg (inkl. transportutgifter). Spesielle behov utover deling av campinghytter o.a. oppgis ved påmelding. 
 
Påmelding senest 1. juni til: 
NZF-OA, v/ Line Gustavsen, oa@zoologi.no, tlf. 909 47 770.   
  
Orientering om medlemskontingenten 
Da utgivelsene av Fauna har et etterslep på ca. ett år, har styret bestemt at fakturaer for medlemskontingentene 
skal følge årgangene av Fauna. Dvs. at du vil motta faktura for 2008 nå, slik at alle får de Fauna de betaler for, 
nærmere bestemt med Fauna nr. 3 2008, litt før årsmøtet. (Er du nytt medlem, behøver du ikke uro deg over at du 
tilsynelatende betaler for medlemskap i fjor, for både Fauna og øvrige medlemstilbud/ arrangementer i 
lokallagene dekkes over totalbudsjettene.) OBS! Årsmøtedeltakerne må passe på å betale regningen før årsmøtet 
for å ha stemmerett! Pass på å bruke (korrekt) KID-nummer! For mer informasjon om medlemskap, se 
www.zoologi.no/medlem.htm eller kontakt NZF. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Line Gustavsen /s./      Erik Brenna /s./ 
Leder NZF-OA.       Leder, sentralt 
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Saksliste til årsmøtet i Oslo, 13. juni 2009 (kl. 13-16) 
01/08 Valg av dirigent, 2 referenter og tellekorps på 3 medlemmer 
02/08 Godkjenning av innkallelse og dagsorden 
03/08 Godkjenning av årsberetning for 2008 
04/08 Godkjenning av regnskap for 2008 
05/08 Godkjenning/orientering om budsjett for 2009 
06/08 Valg. Valg av nytt styre, medlem av valgkomité og to interne revisorer 
07/08 Forslag til vedtektsendringer (se nedenfor) 
08/08 Fastsettelse av kontingent for 2009 
 
Det er ikke kommet inn noen resolusjoner, saker og forslag i henhold til NZFs vedtekter. 
 
 
Transportmuligheter til og fra: 
Vi ber delegater fra lokallagene ta kontakt med oss dersom dere får problemer med å finne transport til Oslo. For å 
komme fra sentrum av Oslo til Bogstad camping, benytt f.eks. T-bane 2 (mot Østerås) til Røa og buss 32 (mot 
Voksenåsen) til holdeplassen med navn Bogstad camping, eller buss 41 (mot Sørkedalen) til Peder Ankers plass. 
Benytt http://www.trafikanten.no/ for reisetider og alternative ruter. 


